Editais e Avisos

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresSegunda-feira, 18 de dezembro de 2023

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

EDITAL Nº 005/2023 – AUDIOVISUAL

PARA FOMENTO AO AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA DE VISTA SERRANA-PB, através da Comissão de

Acompanhamento e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo, Instituída

pela Portaria  Nº ° 082/2023 publicada no Diário Oficial do Município,

em 06 de dezembro de 2023, de acordo com as disposições contidas

no Edital Nº 005/2023 para Fomento no Audiovisual (Videoclipes),

em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de julho de

2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto

Federal no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público o resultado

preliminar da fase de classificação, conforme tabela anexa.

PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO

NA FASE PRELIMINAR DE
CLASSIFICAÇÃO

19 e 20/12/2023

Vista Serrana- PB, 18 de Dezembro de 2023.

 COMISSÃO DA LEI PAULO GUSTAVO:

1. Alberto dos Santos Viana

2. Gilson Alves das Neves

3. Sebastião César da Silva Lima

Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB
Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000

Vista Serrana - Paraíba  -  CNPJ: 09.151.598/0001-94
Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br

EDITAL Nº 005/2023 – AUDIOVISUAL - VIDEOCLIPES

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE CLASSIFICAÇÃO

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 CADMO
MONTEIRO

GARCIA

Radio e
Patrão

VIDEOCLIPE HABILITADO ------------

Sergio Garcia da Nóbrega

Prefeito Constitucional de Vista Serrana-PB

Pedro Marques de Medeiros Xavier

Secretário de Educação